
5. základní kolo VII. ročníku Notování – výsledky

Napsal uživatel Rada Notování
Pondělí, 11 Leden 2010 20:54

  

Ve čtvrtek 7. ledna 2010 proběhlo v klubu Kocour v Divadle Gong v Praze 9 páté základní kolo
soutěže Notování s následujícími výsledky.

  

Divácké hlasování:
6. místo: písničkář Jarda Řehoř – Praha, 18 bodů
5. místo: skupina Zlomky – Praha, 24 bodů
4. místo: písničkářka Šošana – Malá Černá Huť u Rabštejna nad Střelou, 28 bodů
3. místo: duo Svitky – Praha, 39 bodů
2. místo: skupina X tet – Jindřichův Hradec, 45 bodů, z toho 17 bodů za písničku Štědryk na 2.
až 3. místě v soutěži písniček
1. místo - postupové: skupina Městská – Veleň u Prahy, 66 bodů, z toho 15 bodů za písničku R
eel 
na 5. místě, 16 bodů za písničku 
Sváteční 
na 4. místě, 17 bodů za písničku 
Ut O‘ Penec
na 2. až 3. místě a 18 bodů za písničku 
Morrison‘s Jig
na 1. místě v soutěži písniček

  

Postupující pořadatelské rady: duo Svitky

  

Hostem večera byla skupina Sekvoj.

 1 / 2



5. základní kolo VII. ročníku Notování – výsledky

Napsal uživatel Rada Notování
Pondělí, 11 Leden 2010 20:54

  

Reportáž Honzy Dobiáše a další informace o tomto kole soutěže již visí na webu Notování http
://www.notovani.cz/

 2 / 2

http://www.notovani.cz/
http://www.notovani.cz/

